meccanoindex.co.uk

BAUTEILE JEWEILS NUR FUR EIN MODELL VERFUGBAR

HILFE VON ERWACHSENEN KANN ERFORDERLICH SEIN
37308 Pfaffschwende

Phone: 03 60 82 /4 32-0

Fax: 03 60 82 /4 20 28 MADE IN GERMANY



meccanoindex.co.uk

| e
1261 1415 1052 1054
1281 1251 1252 1253 1051 1053
l - =
1271 1414 1041 1001 1002 1003 1004
1211 1412 1007 1008 1009
- | | - | —_——
1201 1202 1203 1221 1005 1006
. 8 0 - v ¥ [ « @
1381 1401 1402 1311 1151 1152 1501 1502 1503 1511 1161
1301 1302 1131 1132 1133
Y
N
1441 1421 1422 1134 1135 1136
L —— e — — — ) ———— )
1372 1373 1374 1351 1352
e — S ———— |
" |
: 1362 l [reecereery
1111 1411 1371
e e
1552
1103 1122 1123
1551
1104 1102 1101 1121 1554 - 1553

eitach

Stiickliste

1001 Flachstab 2 Loch 6 1221 Bugel 3x1 Loch, klein

1002 Flachstab 3 Loch 6 1251 Winkel 1x1 Loch 10
1003 Flachstab 4 Loch 4 1252 Winkel 1x1 Loch, Langloch

1004 Flachstab 5 Loch 6 1253 Winkel 2x1 Loch

1005 Flachstab 6 Loch, Langloch 4 1261 Z-Winkel 1
1006 Flachstab 7 Loch 5 1271 Lagerbock 1
1007 Flachstab 9 Loch 5 1281 Flachwinkel 3
1008 Flachstab 11 Loch, Langloch 3 1301 Radfelge @ 20 mm 4
1009 Flachstab 15 Loch 4 1302 Radfelge @ 30 mm 4
1041 Bogenflachstab 2 1311 Schnurlaufrad @ 14 mm 2
1051 Winkelstab 10 Loch 2 1351 Achse 35 mm 2
1052 Winkelstab 15 Loch 2 1352 Achse 65 mm 1
1053 Winkelstab 20 Loch 2 1361 Achse 95 mm mit Gewindeenden 2
1054 Winkelstab 25 Loch 2 1362 Achse 120 mm mit Gewindeenden| 2
1101 Platte 2x2 Loch 2 1371 Gewindestift 29 mm 3
1102 Platte 3x3 Loch 2 1372 Gewindestift 44 mm 3
1103 Platte 7x3 Loch 1 1373 Gewindestift 65 mm 2
1104 Platte 9x5 Loch 2 1374 Gewindestift 90 mm 2
1111 Platte 5x5 Loch, zweiseitig abgewinkelt 1 1381 Gewindestift mit Querschlitz M4x4 | 12
1112 Platte 11x5 Loch, zweiseitig abgewinkelt 1 1401 Stellring 74
1121 Trapezplatte 3x3 Loch 4 1402 Elastikstellring 6
1122 Trapezplatte 5x3 Loch 2 1411 Kurbel 2
1123 Trapezplatte 7x5 Loch 1 1412 Lasthaken 1
1131 Verkleidungsplatte 5x3 Loch 4 1414 Aufschraubband 2
1132 Verkleidungsplatte 9x3 Loch 3 1415 Winkeltasche 1
1133 Verkleidungsplatte 6x3 Loch 4 1421 Reifen 40x20x5 1
1134 Verkleidungsplatte 12x3 Loch 5 1422 Reifen 57x30x6,5 4
1135 Verkleidungsplatte 6x6 Loch 2 1441 Schnur 2 m 1
1136 Verkleidungsplatte 12x6 Loch 2 1501 Schraube M4x6 100
1151 Scheibe @ 10 mm 10 1502 Schraube M4x8 5
1152 Scheibe @ 20 mm 2 1503 Schraube M4x16 5
1161 Scheibe @ 50 mm mit Buchse 1 1511 Mutter M4 124
1201 Blgel 1x1 Loch 4 1551 Schraubendreher 4 mm 1
1202 Bigel 3x1 Loch 2 1552 Schraubendreher 6 mm 1
1203 Blgel 5x1 Loch 2 1553 Schraubenschlissel 2
1211 Bligel 1x2 Loch 2 1554 Schraubenhalter 1




meccanoi

A T Ty, Ty,

5 x 1004 3 x 1005 3 x 1006 1 x 1008

1 x 1002 5 x 1007 1 x 1009

OIS W T
o 00000 0 0
c_loboooco

2x1104 2 x 1132

O

2x 1135 2 x 1136 4 x 1422

1 x 1301

n 4 x 1302
5x 1134 2 x 1131 4 x 1133 n
2 x 1201

qn P R N e, m |
\ b
— [ d . .

4x1402 2x1152 6x1251 5x1252 2x1414 2 x 1203 U 2x1202 BAUTEILE JEWEILS NUR FUR EIN MODELL VERFUGBAR
' HILFE VON ERWACHSENEN KANN ERFORDERLICH SEIN

T %, “ i Y

2 x 1362 e — 1 ¥ 1372 8x1381  95x1501 99 x 1511




meccanoindex.co.uk

(
C-

=
D7
1007

N\
L
o

[ A\
-“‘.O..ﬂ

(
\\.
e \\\\wt.

1302 mit
2x 1381

1051



meccand

2 x 1004 4 x 1005 5 x 1006 3 x 1008

4x1003  4x1007 M
2 x 1001 2x1051 2 x 1052 e —— ——

\ \
2 x 1053
\
N L7
2 x 1401
\\
~\~\
2 x 1054 — |
1311

1x1111 1.x 1112 2x 1211 2 x 1122 4 x 1301

lxxxn o 08 0 !
2 x 1402 152 1252
2 x 1203 X 1x115 4)(1251 6 x 2 x 1253 3 x 1302
1x1373 1x1374 ' 1 x 1352 2x 1371

@5) i
‘&? —_— N I i U w

1 x 1441 2 x 1411 1x1412 5 x 1503 74 x 1501 97 x 1511 8 x 1381




19 1o 1 b o PRI, § 1y by Pl

meccanoindex.co.uk

1053
1006

N

v,

\d “If'/ai!i\\\t‘ii.
\\.‘ ./v’....rl

/7




meccanoi

6x1001 3 x1002 2 x 1004 4 x 1005 2 x 1041

3 x 1007 2 x 1008
y 2 x 1101 2x1102
2 x 1051 1x 1103
1x1104 1x1111 121112
& & &
4 x1121 10 x 1251 6 x 1252 2 x 1253 2 x1203

2x 1131 3 x 1132

1x1135
1x1134 3x1133
W\
T il T
2 x 1361 2 x 1371 1x1373
& BAUTEILE JEW[—Z!LS_ NUR FUR EIN
' o MODELL VERFUGBAR
4 x 1151 2 x 1152 1 x 1261 6 x 1402 4 x 1422

Y X

84 x 1501 4 x 1503 104 x 1511 8 x 1381 1x1161 1 x1301 4 x 1302




meccanoindex.co.uk

1402

1051

(3]
w
o
-—

1133

1511

1
0
(2]
-

1302
+2 x 1381

1501




meccanoi

2x1001 4 x1002 5 x 1004 2 x 1005 4 x 1006
2 x 1007 2 x 1008 2 x 1041
/ - 2 /
2 x 1051 2 x 1052
2 x 1054 . y 11
4x1131 2 x 1132 2 x 1133
“\_‘. —
2 x 1361 1 x 1362 :3 1x1112
— ) g, g, s \\“‘.\.;‘%\
2 x 1351 3x1371 3x1372 1x 1373 s 1x1412
Lo
1 x 1441
4 x1121 2x1122 1x1101 2x 1102 1x1103 2x 1104
' - = Y 4
2x1201 2x1211 2x1221 1 x 1271 1x1151 2x1152 1x1311
1x1161
il (-] BAUTEILE JEWEILS NUR FUR EIN
‘ l MODELL VERFUGBAR
P, ey e, ' ., Jb__  5x1401 5x1402
10 x 1251 4x1253 1x1261 1 x 1411

8 x 1252

12 x 1381 2x1301 4 x1302

¢ 1 | S

82x1501 4x1502 1x1503 124 x 1511

4 x 1422




meccanoindex.co.uk




6 x 1001

4 x 1006

2x1101

2x 1122

&
9 x 1251

L.

2 x 1411

i,

3 x 1371

|

58 x 1501

meccanoi

5 x 1002 4 x 1003 6 x 1004 4 x 1005

2 x 1007 2 x 1008

l - ‘ |- l

1x1121 2 x 1041 4 x 1201 1x1211

1x1123 2x 1133
& & — '
8 x 1252 2 x 1253 1 x 1221 1 x 1301 1 x 1421
1 x 1261 5 x 1401 5 x 1402 2 x 1302

i, e b

2 x 1372 1x1373 1x 1415 2 x 1422

"I | 5

3 x 1502 3 x 1503 100 x 1511 10 x 1151 2x 1152 3 x 1281

BAUTEILE JEWEILS NUR FUR EIN

L 3

%

—
=
=
—
—
==
—
=
=
—
—
—
=
— |
— |
—
=
— |
=
=
1
=
—
—




1004

1006
1005

1301

1421

meccanoindex.co.uk

1371




2 x 1002 4 x 1004 4 x 1005 2 x 1041

2 x 1007 1x1102 1x1103

2x1104 117111 1x1122

& &y &

2 x 1152 6 x 1251 5 x 1252 2 x 1253 2 x 1203

1x 1121 1x1131 2x1133 2x1221
1x1373 2 x 1361

1 x 1352 2 x 1401 5 x 1402 4 x 1422

TEILE JEWEILS NUR FUR EIN
PDELL VERFUGBAR

rg ‘ lg < e .

40 x 1501 4 x 1503 52 x 1511 8 x 1381 1 x 1301 4 x 1302




meccanoindex.co.uk

1251

1503

1511

1301

1251

1121

1501

1251

1122

1401

1511

1041

1503




3 x 1002 2 x 1003 2 x 1004 2 x 1005
5 x 1006 2 x 1051
2x 1102 1x1103
\_rj
1x1122 1i¢ 1123 2 x 1302 2 x 1251
e [ .
S—TE

2 x 1361 1 x 1362
1x1373 1x 1411

] ’

H H g ~ -“

35 x 1501 2 x 1502 3 x 1503 60 x 1511 5 x 1381

&
2 x 1253

4 x 1401

meccanoi




meccanoindex.co.uk

1302
+2 X 1381

1361

1302
+2 x 1381

1251

Schnur
Gummiring

® 1004

1503



